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        42.195 km 42.195 km 42.195 km 42.195 km ----    bakket og benhårdtbakket og benhårdtbakket og benhårdtbakket og benhårdt. 
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LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK LANGFREDAG 10. APRIL LØBES DER FOR 10 ÅR I TRÆK     

AALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHON    

 

De første måneder af året er som regel ensbetydende med masser af hårdttrænende løbere på de aalborgensiske 

veje. Og en hel del af disse fortovsatleter træner frem mod deltagelse i Aalborg Brutal Marathon. 

For nylig blev byens benhårde marathon kåret til det hårdeste regelmæssigt arrangerede motionsløb i Danmark. 

Alligevel strømmer deltagerne ufortrødent til Aalborg år efter år for atter at prøve lykken på byens bakkede 42 km, 

hvor arrangørerne forventer ny deltagerrekord til jubilæumsløbet d. 10. april. 

”Aldrig før har vi haft så mange tilmeldte på så tidligt et tidspunkt. Der er selvfølgelig en del gengangere, men også 

overraskende mange der har valgt at løbe sit første marathon her i Aalborg”, udtaler Christian Lodberg fra 

arrangørgruppen. ”Netop fordi der løbes på en 7 km meget afvekslende rundstrækning, bliver det mere overskueligt 

og overkommeligt for løberne og nok så vigtigt meget mere tilskuervenligt. Men der er altid en del – især af de 

udenlandske og sjællandske deltagere – der bliver meget overraskede over, hvor bakket der egentligt er her i 

Aalborg”. 

Løbet blev første gang afholdt år 2000, så i år er det 10.gang løberne mødes til venskabelig konkurrence i området 

omkring Mølleparken til Aalborgs eneste ”rene” marathonløb.  

    

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af erfarne marathonløbere for marathonløbere.    

1108 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON løbes    på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 

mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er med en samlet stigning på 738 meter i 2008 kåret som Danmarks hårdeste maratonløb.     

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen:  

www.marathoniaalborg.dk 

 


